

بر اساس اعلام دانشگاه علوم پزشکی کرمان در ۲۴ ساعت گذشته تست ۱۵ نفر مثبت شده و تعداد کل مبتلایان به کرونا در استان کرمان به ۴۲۷ نفر رسید. طبق این گزارش از ۱۵ بیمار جدید مبتلا به کرونا، ۱۲ نفر زن و ۳ نفر مرد هستند. میانگین سنی مبتلایان تازه شناسایی شده ۶۸ سال است و همچنین با فوت یک مبتلا به کرونا تعداد قربانیان این بیماری در استان به ۴۷ مورد رسید.

شروع به کار اصناف مشروط به ثبت نام

اصناف می‌توانند با ثبت نام و دادن تعهد برای اجرای دستورالعمل بهداشتی مقابله با کرونا شروع به کار کنند

معاون بهداشت وزارت بهداشت اعلام کرد که گام دوم مبارزه با بیماری کووید ۱۹ و فاصله‌گذاری اجتماعی در حوزه سلامت محیط و کار ابلاغ شد. به گزارش روابط عمومی وزارت بهداشت، علیرضا رئیس‌ی صنایع اعلام این مطلب افزود: بر این اساس مقرر شد کلیه واحدهای صنفی و صنعتی از صبح ۲۲ فروردین در سامانه ثبت نام اصناف و صنایع به نشانی salamat.gov.ir ثبت نام نمایند. معاون بهداشت وزارت بهداشت گفت: ثبت نام از واحدهای صنفی و صنعتی به مدت یک هفته ادامه دارد.

عوارض صادرات پياز جنوب استان حذف می شود



افزایش تعداد مبتلایان در جنوب استان

با اعلام ۳ مورد مثبت جدید، آمار مبتلایان به کووید ۱۹ در سطح جنوب کرمان به ۲۴ نفر افزایش یافته است. از ۳ مورد مثبت جدید، ۲ مورد مربوط به جیرفت بوده که در بیمارستان امام خمینی (ره) جیرفت بستری هستند و ۱ مورد نیز مربوط به کهنوج است که در بیمارستان ۱۲ فروردین این شهرستان بستری است.

یک میلیون و ۸۳۵ هزار تومان؛ دستمزد کارگران در سال ۹۹

در چهارمین جلسه شورای عالی کار با موضوع تعیین دستمزد کارگران، میزان دستمزد کارگران یک میلیون و ۸۳۵ هزار تومان تصویب شد. بدین ماهیانه هر کارگر ۴۰۰ هزار تومان، مبلغ مزد روزانه ۶۱۱ هزار و ۸۰۹ ریال، پایه سنوات ۱۷۵ هزار تومان، افزایش سایر سطوح مزدی ۱۵ درصد به اضافه ماهیانه ۹۱ هزار تومان در نظر گرفته شده است.

کرونا دولت را غافلگیر می کند؟

با آغاز طرح «فاصله گذاری اجتماعی هوشمند» از امروز در کشور نگرانی از گسترش مجدد بیماری وجود دارد

آموزش مجازی با طعم کرونا

به گفته مدیر کل آموزش و پرورش استان باید در زمان تعطیل بودن مدارس تعامل معلم، خانواده و دانش آموز حفظ شود



سرمازدگی و سراب نوبرانه های بهاری

پرداخت تسهیلات

۵۰ میلیون تومانی

برای بازسازی

منازل مسکونی

سیل زده

به گفته مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان کرمان، به ازای هر واحد مسکونی شهری ۵۰ میلیون تومان تسهیلات با کارمزد ۵ درصد به صورت ضمانت زنجیره ای و ۲۵ میلیون تومان بلاعوض پرداخت می شود و این تسهیلات در روستاها ۴۰ میلیون تومان است. سلطان نژاد گفت: در شهرستان های جنوبی و شرقی ۲ هزار و ۳۰۰ واحد مسکونی خسارت دیده است.

۷۶ پروانه کاربرد نشان استاندارد در کرمان صادر شد

یکهزار و ۹۸ نفر - ساعت آموزش کارشناسان استاندارد بوده است. مدیر کل استاندارد استان کرمان ادامه داد: چهار هزار و ۱۵۴ نفر - ساعت آموزش درون سازمانی از جمله آموزش کارکنان ۲ هزار و ۹۵۸ نفر - ساعت و یکهزار و ۱۹۶ نفر ساعت آموزش مدیران در بازه زمانی یک ساله طی سال رونق تولید توسط این اداره کل ارائه شد. همچنین طی هفته جاری با حکم مدیر کل استاندارد استان کرمان طی هفته جاری مراسم حسینی ناو به سمت ریاست اداره استاندارد شهرستان سیرجان معرفی شد.

نشان استاندارد اجباری و تشویقی تعلیق و ۱۱۵ پروانه ابطال شد. **استاندارد کرمان بیش از ۲۵ هزار نفر - ساعت آموزش ارائه کرد** عاقلی اضافه کرد: اداره کل استاندارد استان کرمان طی سال ۱۳۹۸ در مجموع ۲۵ هزار و ۹۳۷ نفر - ساعت آموزش درون و برون سازمانی ارائه کرد. وی افزود: در مجموع ۲۱ هزار و ۷۸۳ نفر - ساعت از این آموزش ها در بخش برون سازمانی شامل آموزش مدیران کنترل کیفیت،

را نیز در حوزه های لوله های گازرسانی، فرش، بطری pet، تجهیزات آبیاری، اتصالات مکانیکی و لوله های مسی بدون درز در استان کرمان صادر کردیم. مدیر کل استاندارد استان کرمان با اشاره به اهمیت رعایت اصل کیفیت در رونق تولید واحدهای تولیدی تاکید کرد: در مجموع تعداد ۷۶ مورد پروانه کاربرد نشان استاندارد اجباری و تشویقی از این اداره کل صادر شده است. وی گفت: همچنین به علت ناتوانایی در رفع نقص و عدم مطابقت با استانداردهای ملی مربوطه، تعداد ۹۸ پروانه کاربرد

ایرنا - مدیر کل استاندارد استان کرمان گفت: این اداره کل در سال رونق تولید، ۷۶ پروانه کاربرد نشان استاندارد اجباری و تشویقی را برای واحدهای تولیدی و خدماتی این استان صادر کرد. اسماعیل عاقلی روز پنجشنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: تعداد ۶۸ پروانه کاربرد نشان استاندارد اجباری سال ۱۳۹۸ در صنایع غذایی، شیمیایی، ساختمانی، بسته بندی و سلولزی، برق و الکترونیک، فلزات گرانبها و خدمات صادر شده است. وی اظهار داشت: همچنین هشت پروانه کاربرد استاندارد تشویقی

هیچ گروه مسلح ضد اقدام امنیت داخلی در استان وجود ندارد

دو جهت «برقراری امنیت در کف جامعه» و «تامین امنیت و دغدغه شهروندان» قابل تقدیر است. دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان کرمان، بخش عمده ای از احساس امنیت در کشور، مرهون اقدامات وزارت اطلاعات و سرپازان گمنام امام زمان (عج) است خاطر نشان کرد: «امنیت» و «احساس امنیت» مقوله هایی هستند که بستری لازم را برای پیشرفت هر جامعه فراهم می کنند و در ایران اسلامی، بخش عمده ای از این امنیت مرهون مجاهدت های خاموش سرپازان گمنام امام زمان (عج) است.



۷۰ به عنوان مهمترین اقدام سرپازان گمنام امام زمان در استان کرمان تصریح کرد: اقدامات اداره کل اطلاعات از

ایستاد ملی مقابله با کرونا دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان کرمان با اشاره به حذف ۱۷۰ گروه از اشرا مسلح در دهه های ۶۰ و ۷۰ به عنوان مهمترین اقدام سرپازان گمنام امام زمان در استان کرمان تصریح کرد: اقدامات اداره اطلاعات از دو جهت «برقراری امنیت در کف جامعه» و «تامین امنیت و دغدغه شهروندان» قابل تقدیر است. «دادخدا سالاری» در جمع خبرنگاران با تبریک عید نیمه شعبان و روز سرپازان گمنام امام زمان (عج)، با تجلیل از خدمات و مجاهدت های موثر این مجاهدان گمنام گفت: در استان کرمان در

شروع به کار اصناف مشروط به ثبت نام



فرمانده انتظامی استان کرمان از شناسایی و دستگیری عامل انتشار فایل های صوتی و متنی کذب درباره بیماری کووید ۱۹ در فضای مجازی توسط کارشناسان پلیس فتا و پلیس امنیت عمومی در روزهای مقابله با کرونا، گفت: «در پی انتشار فایل های صوتی متعدد و متنی هایی در خصوص ویروس کرونا در بستر شبکه های مجازی به خصوص اینستاگرام، یک نفر عامل انتشاردهنده



استاد ملی مقابله با کرونا اعلام کرد: اصناف در صورت تمایل می‌توانند با ثبت نام و اخذ تعهد برای اجرای دستورالعمل بهداشتی مقابله با کرونا شروع به کار کنند. معاون بهداشت وزارت بهداشت اعلام کرد که گام دوم مبارزه با بیماری کووید ۱۹ و فاصله گذاری اجتماعی در حوزه سلامت محیط و کار ابلاغ شد. به گزارش روابط عمومی وزارت بهداشت، علیرضا رئیس صنایع اعلام این مطلب افزود: بر این اساس مقرر شد کلیه واحدهای صنفی و صنعتی از صبح ۲۲ فروردین در سامانه ثبت نام اصناف و صنایع به نشانی salamat.gov.ir ثبت نام نمایند. معاون بهداشت وزارت بهداشت گفت: ثبت نام از واحدهای صنفی و صنعتی به مدت یک هفته ادامه دارد.

سرمازدگی و سراب نوبرانه های بهاری

را موجب گرم شدن فضای باغ دانست و اظهار داشت: این روش در مناطق سردسیری ممکن است تاثیر زیادی نداشته باشد، اما در مناطق نیمه گرمسیری مثلا در باغات مرکبات، انار، انجیر و زیتون می تواند موثر واقع شود. وی با اشاره به اینکه در شب هایی که احتمال بروز سرما وجود دارد، سوزاندن گاه و گلش و مواد دیگر موجب ایجاد دود در هوای باز می گردد، تصریح کرد: ذرات معلق در هوا هر چقدر بیشتر باشد انعکاس حرارت به سقف آسمان تقلیل می یابد، زیرا تشعشع حرارت که با طول موج های بلند به طرف آسمان منعکس می شود توسط ذرات هوا جذب شده و دمای باغ را حفظ می کنند. رئیس اداره هواشناسی شهریارک یادآور شد: کشت درختان باد شکن همچون چنار زبان گنجشک و افرا در جهت شمالی که بادهای سرد می وزد موجب محافظت درختان میوه از سرما می شود. شهریارک در ۲۴۰ کیلومتری کرمان یکی از قطب های کشاورزی و باغی این استان بشمار می رود. استان کرمان ۲۰ درصد باغات کشور را در خود جای داده است.



خاک نیز نوعی هدایت کننده گرما از خاک به هوای می باشند، بیان داشت: تدابیر زارعی ذکر شده یخ زدگی را در لایه ۱۵ سانتی متر سطح خاک به تاخیر می اندازد و بویژه برای جلوگیری از سرما زدگی گیاهانی همچون توت فرنگی و انگور موثر واقع می گردد. کوشا کار گذاشتن بخاری با پلازهای باغی در قسمت های مختلف باغ و سوزاندن موادی همچون چوب نفت یا گازوییل

ایرنا - با بهاری شدن طبیعت و گرمای هوا، آدمی کام خود را به نوبرانه های بهاری وعده می دهد اما در این میان گاهی آب و هوای غیر قابل اعتماد بهار این خوش خیالی را به سرابی بدل می کند. با آمدن صدای پای فروردین و اندک اندک گرم شدن هوا که وسایل گرمایشی خاموش و لباس های زمستانی راهی چمدان ها می شوند، شکوفه های درختان منظره چشم نواز خلق می کنند و وعده تحفه های اردیبهشتی را می دهند، هیچ بعید نیست که بهار خلق و خوی متناقض خود را به نمایش گذارد و با بارش و کاهش دمای ناگهانی، همه مردم از جمله کشاورزان که منتظر دیدن دسترنج خود هستند را غافلگیر و آنچه که طی ماه ها رشته بودند پنبه کند. **راهکارهای جلوگیری از سرمازدگی شکوفه های بهاری در باغات** رئیس اداره هواشناسی شهرستان شهریارک گفت: نوع سطح خاک در محافظت دمای هوا تاثیر دارد و اختلاف دمای حدود ۲/۱ درجه سانتی گراد ایجاد می کند. وی با بیان اینکه علف های سطح

